Extrato de contrato entre a Câmara Municipal de Almino
Afonso e FRIO MAXIMO REFRIGERAÇÃO, através da dispensa de
licitação nº 14/2023, cujo objeto é a Aquisição de ar condicionado
para a Câmara Municipal de Almino Afonso/RN, no valor total de R$
3.900,00 (três mil e novecentos reais).

Almino Afonso/RN, 21 de junho de 2023.